Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2024

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL (COM INVERSÃO DE FASES) Nº 009/2024

CONTRATO Nº: 174/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: NATUREZA CONSTRUÇÕES LTDA, da Rua 07, nº 465, Sala 02, Centro da cidade de Itá -

SC, CEP: 89.760-000, inscrita no CNPJ sob o nº 22.039.363/0001-73;

OBJETO: Execução de obras, sob regime de empreitada por preço global, com fornecimento de

materiais e mão de obra, visando o fechamento lateral da quadra de esportes da Escola Municipal De

Ensino Fundamental Jubaré, localizada na comunidade Jubaré, interior do município;

VALOR: R$ 143.290,00 (cento e quarenta e três mil, duzentos e noventa reais);

VIGÊNCIA: 90 dias a contar da data de assinatura do Termo de Liberação de Obras.

Barra do Rio Azul, RS, 03 de dezembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.